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Rekordowy Finał WOŚP w Gorlicach!

W niedzielę 15 stycznia już po raz 25 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W tym
roku gorlicki sztab zagrał razem z Bobową i Szymbarkiem. Wspólnie zebrano blisko 87 tys.
złotych (w tym Bobowa: 21 622 zł, Szymbark: 5 272 zł), co stanowi rekord gorlickiego sztabu
WOŚP. Suma z pewnością jeszcze się zwiększy, bo nadal trwają wydarzenia odbywające się w
ramach Orkiestry.

Zbiórka pieniędzy na rzecz WOŚP trwała już od wczesnych godzin porannych, wolontariusze
wyruszyli na ulice wszystkich miast i miejscowości powiatu gorlickiego.



W Gorlicach na uczestników czekało mnóstwo atrakcji. Siedziba gorlickiego sztabu mieściła
się w Miejskim Zespole Szkół nr 5,  gdzie można było również skorzystać z bezpłatnych
konsultacji ortopedycznych, badania poziomu cukru, cholesterolu i ciśnienia tętniczego. Na
sali  gimnastycznej  odbył  się  wielkoorkiestrowy fitness,  a  dla  dzieci  przygotowano gry  i
zabawy (ESKIMOSKA PRZYGODA Z PSAMI HUSKY).

Przed  południem  w  gorlickiej  pływalni  Fala  odbyły  się  tradycyjne  orkiestrowe  zawody
pływackie  (wyniki),  a  na  lodowisku  Orkiestrowa  Ślizgawka.  W  Parku  Miejskim  o  tytuł
najlepszego sprintera WOŚP rywalizowali biegacze.

http://www.gorlice.pl/files/files/WOŚP Pływanie 2017.pdf


Do Gorlic zawitał również specjalny „wośpowy” pociąg, który kursował na trasie: Kraków -
Tarnów - Gorlice -  Biecz -  Jasło.  Przeznaczenie tego składu było wyjątkowe, bo na jego
pokładzie podróżowały osoby włączające się akcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W
trakcie podróży na pokładzie pociągu trwał Finałowy Koncert z muzyką na żywo.

Po południu na gorlickim Rynku zaprezentowali się miłośnicy zabytkowych motocykli, a od
godz. 17.00 gorliczanie mogli posłuchać takich zespołów jak DOLLARS BROTHERS, ALEX
MQUICE  czy  PARTY  5.  Na  scenie  odbyły  się  licytacje,  a  25.  Finał  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy w naszym mieście zwieńczyło tradycyjne światełko do niebo, czyli pokaz
fajerwerków.



W tym roku Orkiestra zbierała pieniądze dla ratowania życia i zdrowia dzieci na oddziałach
ogólnopediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorom.


